ris beatissimi stephani. p̄thomarty
ris & scōp̄ gamalielis nicodemī
& abibon sicut a dño reuelatū est
p̄sbytero luciano septimo hono
rij p̄ncipis anno. **Mā** dñi quiesce
ret in basilica baptisterij in stratu
suo die sexta feria illucescente cir
ca horā noctis tertiā: dum adhuc
p̄ne vigilaret: tanq̄ i excessu mē
tis effectus vidit virū senē: statu
ra p̄ceritū: vultu decorū: plixa bar
ba: in vestitu candido: amictū pal
lio: in cui⁹ sūmitatib⁹ erāt tanq̄
auree cruces p̄ter: calciatū ca
ligis i superficie deauratis. **Et** i ma
nu tenebat virgā aureā: qua tan
gens eū dixit se esse gamalielē qui
nutriuit aplin paulum. **Lcō. ij.**
Et inter alia dixit illi. **Sūma** cū
diligentia n̄os patefacito tumu
los: q̄ indecenter de p̄secorq; loco
recōditū sum⁹: & cū interrogasset q̄
essēt cū eo: vnus est ingt dñs ste
phanus a iudeis pro xp̄i fide bie
rosolymis lapidib⁹ oppressus: tor
rētis: insuq; sacerdotū relic⁹ ex
tra portā via que mittit cedar: be
stijs ac anib⁹ denorandus: s; hoc
oīno prohibuit ille: cui illē s; idem
martyr fidē seruauit. **Lcō. iij.**
Quo facto rarescētē iudeorū p̄h
dīa: accersui mihi religioso: v̄i
rorū turbā cōuentūq; fidelium:
quā blandiēs affatus sū ita. **Ob**
secro vos ffes charissimi vt nemi
nē reuereamini colligētes sc̄i pi
gnus br̄i stephani: & deserte in vil
lule n̄se possessionē: quā noie suo
appellauerat caphargamala que
xxij. ab vrbe hierosolyme lapide

distat et more solito soleni fune cum
resepelente. Ad et factu e. **Lco. iiii.**

Ille vero qui huic locello iacet co-
tiguus: ipse est nicodemus nepos
meus: qd vt natusceret ex aq et spu
scō a saluatore audiuit: q a petro
est baptizatus. Pro quo postmo-
dū indignati pncipes sacerdotum
subtraxerūt ei pncipatus honore co-
nabant illū tradere morti: s; nri
grā nostraq; ppingtatis iure re-
pressio fecerūt. Expulso autē eo
foras v: bē diripuerūt oēs suppel-
lectile ei multiq; afficiētes pla-
gis seminiū reliq̄runt. **Lco. v.**

Ego nimirū et hunc collegi et ad
hiberi curā p̄cepi. Cui cū paulu-
lū instanti fuit supstes vita: ad op-
tātā et ipse qetē migravit. Quem
exhibitis funeris exequijs ad p-
thomartyris pedes iussi tradere se-
pulture. Ille qdē tertius q mecum
qescendi possidet locū: ipse est abi-
bas filius meus: q mecum xpo iesu
vigēsimū agēs annū etaq; pariter
credidit: et a p̄fato ap̄lo eterni fō-
tis est vnda perfusus. **Lectio. vi.**

Is dū esset legis doctrīna pleni-
tudinatus: tēplo dei cū paulo sedu-
lo vacās diuina meditādo prece-
ptabat illo vitio cui se subdē ma-
xime gen^o solet humanū p̄fectio-
ne tēte supna extitit liber: et hoc
pposito castitatis paulauit in pa-
ce: cū qbus et ego iaceo. Cōiunx-
itō mea ethna et selemias p̄moge-
nitus nri nolētes credere xpo sed
religionis vnitati ac fidei derogā-
tū in possessione caphargamala
sūt tumulati. Merūtū quo nos po-